
肇庆医学院迎新晚会项目 竞价采购(竞低价) 成交结果公告
发布时间：2024-10-11

项目信息

竞价项目名称： 肇庆医学院迎新晚会项目 

竞价项目编号： JJCG-202410010001

采购人名称： 肇庆医学院

采购人地址： 肇庆市肇庆新区丰乐路12号

联系人： 苏根发 联系电话（座机）： 0758-2834374

代理机构名称： 广东省机电设备招标中心有限公司

代理机构地址： 广东省广州市越秀区东风中路515号东照大厦5楼501房

代理机构联系人： 梁小姐 联系电话（座机）： 0758-2313408

采购方式： 竞价采购(竞低价)

公告开始时间： 2024-10-11 14:00:00 公告截止时间： 2024-10-12 14:00:00

成交结果公告

包件名称： 肇庆医学院迎新晚会项目

包件编号： JJCG-202410010001/01

报价人排名： 报价人名称： 报价人

1 端州区喜盈文化传媒中心(个体工商户） 69400

2 广州双行文化传播有限责任公司 69400

3 深圳市优甲实业有限公司 69688

4 肇庆市鼎盛装饰设计工程有限公司 71798

5 花影文化（广东）有限公司 73000

6 广州戈登影视文化传播有限公司 74800

 

备注：

供应商-端州区喜盈文化传媒中心(个体工商户）与供应商-广州双行文化传播有限责任公司存在报价相同情形，根据竞价文件第一章竞价须知中（五）确定成

则：本项目以最低价成交的方式确定成交供应商。报价时间截止后，系统按报价（经价格核准后的价格）由低到高顺序排列，报价最低的为第一成交候选人

的，按报价时间在前的为第一成交候选人；报价次低的为第二成交候选人，以此类推。供应商-端州区喜盈文化传媒中心(个体工商户）报价时间为2024-10-

8，供应商-广州双行文化传播有限责任公司报价时间为2024-10-11 10:34:36，按规则推荐端州区喜盈文化传媒中心(个体工商户）为第一成交候选人。

本项目报价明细详见附件

产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货时间

1

产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货

肇庆医学院迎新晚会项目 符合采购清单及竞价文… 1 项 舞台、灯光


